別記第１号様式（第 7 条関係）
                               令和６年  月  日

社会福祉法人
目黒区社会福祉協議会
会長 辰巳 ヒロミ 様

                    団 体 名

                    代表者名

                    住  所

                    電話番号 （     ）―

令和６年度ボランティア・区民活動助成金交付申請書

下記のとおりボランティア・区民活動助成金の交付をお願いしたいので、関係書類を添えて

申請します。

記

１ 申請金額     金            円

２ 添付書類（添付したものにレ点をつける）

□（１）ボランティア・区民活動助成金使用計画書(第２号様式)

    □（２）令和５年度決算書（今年度から活動を開始した団体は不要）

    □（３）令和６年度事業計画書及び予算書

    □（４）グループ・団体の規約等

□（５）グループ・団体の会員名簿及び役員名簿

□（６）その他

①

         ②

※上記のその他①、②には、団体のパンフレット及び機関紙や広報紙、活動風景写真等の

添付書類の項目を記入してください。